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T/5601/1963 .

Tisztelt Elnök Asszony!

A Magyar Köztársaság 2004 . évi költségvetéséről és az államháztartás három éves kereteiről
szóló T/5601 . számú törvényjavaslathoz - a Házszabály 102. § (1) bekezdésében foglaltaknak
megfelelően - a T/5601/1715 . számon benyújtott módosító javaslathoz kapcsolódva - a következő

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 25 . § (4) bekezdésének a következő módosítását javaslom :

"(4) Az illetékhivatalokkal kapcsolatos kiadásokat az illetékbevételből részesedő önkormányzatok
viselik a saját bevételükből az (5)-(7) bekezdésben foglaltak figyelembe vételével , valamint az általuk
beszedett illeték azon 5%-ából, amely nem kerül megosztásra az (1)-(3)bekezdések alapján ."

Indokolás

Az Illetékhivatalok működési költségeiket 2002 évig az általuk beszedett illetékből fedezték . Ez a
fmanszírozási modell nem ösztönzött a takarékos működésre . E modellt 2003-tól olyan váltotta fel, amely
alapján a teljes működési költség a működtető önkormányzat költsége . Jelenleg az illeték bevételek egy
50%-os központi költségvetési elvonásos, illetve egy megyék közti átcsoportosításos rendszer alapján
osztódnak vissza. E több lépcsős rendszer nem ismeri el az igazolt költségeket és a behajtást végző
önkormányzatokat nem ösztönzi a költséges eljárási események elvégzésére .
A javasolt 5%-os működési költségszint jelentősen alatta van az ÁSZ 2002-ben közzétett 0043-as számú
jelentésében írt 12,4%-os bevétel/működési költségszintje arányának . A működési költség bizonyos
szintű törvényi elfogadása egyrészt ösztönöz a takarékosabb működésre, másrészt megalapozza a
hatékony behajtási cselekmények költségfedezetét. Az így kumulálódó költségfedezet biztosítja a
növekvő kinnlevőségek felgyorsuló behajtását.
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